

## **Jens F. Kofoed Holding ApS**

Jægersborg Alle 4  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 43727125

### **Årsrapport 2023/24**

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 20. januar 2025

---

Jens Frederik Kofoed  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Jens F. Kofoed Holding ApS  
Jægersborg Alle 4  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 43727125

## Direktion

Jens Frederik Kofoed

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor  
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejer kapitalandele i andre selskabet samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -5.649.298. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -4.232.875.

Resultatet er ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

## Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet i de underliggende selskaber.

Selskabets ledelse forventer herigennem, at selskabets kapitalforhold kan reableres jf. selskabslovens § 119.

En væsentlig forudsætning for den fremtidige aktivitet er, at selskabet kan opretholde den nødvendige finansiering i form af lån fra moderselskabet. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering kan opretholdes. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.438</b>	<b>-14.345</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	-3.823.354	3.150.347
Finansielle indtægter		79	0
Finansielle omkostninger	3	-2.328.595	-1.768.625
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.164.308</b>	<b>1.367.377</b>
Skat af årets resultat	4	515.010	391.738
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.649.298</b>	<b>1.759.115</b>

## Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.767.655	3.150.347
Overført til overført resultat	-2.881.643	-1.391.232
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.649.298</b>	<b>1.759.115</b>

# Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	6	29.972.800	33.447.947
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>29.972.800</b>	<b>33.447.947</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.972.800</b>	<b>33.447.947</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		379.300	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	515.010	391.738
<b>Tilgodehavender</b>		<b>894.310</b>	<b>391.738</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.734</b>	<b>37.655</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>932.044</b>	<b>429.393</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>30.904.844</b>	<b>33.877.340</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>30-09-2024</b>	<b>30-09-2023</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.419.447
Overført resultat		-4.272.875	-1.391.232
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.232.875</b>	<b>1.068.215</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.125.719	32.797.125
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>35.125.719</b>	<b>32.797.125</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.137.719</b>	<b>32.809.125</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>30.904.844</b>	<b>33.877.340</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000		0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		3.150.347	-1.391.232	1.759.115
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-730.900	0	-730.900
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>2.419.447</b>	<b>-1.391.232</b>	<b>1.068.215</b>
Overført via resultatdisponeringen		-2.767.655	-2.881.643	-5.649.298
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		348.208	0	348.208
<b>Egenkapital pr. 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-4.272.875</b>	<b>-4.232.875</b>

# Noter

## 1. Going concern

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet i de underliggende selskaber.

En væsentlig forudsætning for at realisere den forventede fremtidige aktivitet er, at selskabet kan opretholde den nødvendige finansiering i form af lån fra moderselskabet. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering kan opretholdes. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring overfor selskabet

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>2.328.595</u>	<u>1.768.625</u>
<b>I alt</b>	<b><u>2.328.595</u></b>	<b><u>1.768.625</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	<b>Sambeskat- ningsbidrag</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2022/23</b>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	-391.738		
Betalt vedrørende tidligere år	391.738		
Skat af årets resultat	-515.010	-515.010	-391.738
<b>Skyldig pr. 30. september 2024</b>	<b>-515.010</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>-515.010</b>	<b>-391.738</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-515.010		
<b>I alt</b>	<b>-515.010</b>		

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>I alt</b>	<b>2022/23</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	31.028.500	31.028.500	0
Tilgang i året	0	0	31.028.500
<b>Kostpris pr. 30. september 2024</b>	<b>31.028.500</b>	<b>31.028.500</b>	<b>31.028.500</b>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2023	2.419.447	2.419.447	0
Årets opskrivninger	-3.823.354	-3.823.354	3.150.347
Egenkapitalreguleringer	348.207	348.207	-730.900
<b>Opskrivninger pr. 30. september 2024</b>	<b>-1.055.700</b>	<b>-1.055.700</b>	<b>2.419.447</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024</b>	<b>29.972.800</b>	<b>29.972.800</b>	<b>33.447.947</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Andel af egenkapital DKK
			Årets resultat DKK	Egenkapital DKK	
First Chair Holding af 2022 ApS	50%	40.000	-7.646.708	59.945.600	29.972.800
<b>I alt</b>					<b>29.972.800</b>
<b>Der indregnes således:</b>					
Kapitalinteresser					29.972.800
<b>I alt</b>					<b>29.972.800</b>

### 7. Langfristede forpligtelser

	30-09-2024 DKK	30-09-2023 DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.125.719	32.797.125
<b>I alt</b>	<b>35.125.719</b>	<b>32.797.125</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Jens F. Kofoed Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern: First Chair Holding A/S, Charlottenlund

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Frederik Kofoed

Direktør

Serienummer: 823bbd78-3c6d-412a-a4ad-7af5e5402ef4

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-01-20 14:19:16 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-20 14:34:54 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1cc26352-e7ee-4e58-b6ab-e664230370fe

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-20 16:20:10 UTC



## Jens Frederik Kofoed

Dirigent

Serienummer: 823bbd78-3c6d-412a-a4ad-7af5e5402ef4

IP: 80.161.xxx.xxx

2025-01-20 19:09:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter